

Dodatečné dotazy č. 6-9 k VZ „Rekvalifikační kurzy pro ÚP ČR – KRP v Plzni“

Dotaz č. 6

Je skutečně nutné dokládat výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v originále či úředně ověřené kopii (viz str. 9), když podle § 57ZVZ je dodavatel povinen předložit kvalifikaci v prosté kopii? Když budeme podávat nabídky např. do 5 částí, museli bychom předložit 5 originálů?

Odpověď č. 6

V souladu s §57 zákona 137/2006 Sb. zadavatel upřesňuje, že k prokázání kvalifikačních předpokladů stačí doložit prostou kopii.

Pokud uchazeč podává nabídku na více dílčích částí, předkládá doklady shodné pro všechny části pouze jednou.

Dotaz č. 7

Máme dotaz ke členění nabídky - čl. 5.1.1 ZD.

Pochopili jsme správně, že i v případě, že podáváme nabídku na více dílčích částí, budou spojeny v jeden celek a takto kompletní nabídka bude obsahovat pouze jeden krycí list pro všechny dílčí části a zároveň i doklady k prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů a čestná prohlášení budou přiloženy jen jednou?

Odpověď č. 7

Viz odpověď na dotaz č. 3 a č. 6

Dotaz č. 8

Pokud se zúčastníme výběrového řízení jako krajem zřizovaná škola (právnícká osoba), je nutné dokládat trestní bezúhonnost statutární zástupců organizace?

Odpověď č. 8

Ano, dodavatel (právnícké nebo fyzické podnikající osoby) musí ve smyslu bodu 4.6.1 Zadávací dokumentace splnit základní kvalifikační předpoklady, které mimo jiné prokazuje výpisem z evidence rejstříku trestů svého statutárního orgánu.

Dotaz č. 9

Prosím o sdělení, zda v příloze č. 1 – 4. (dílčí části VZ č. 1 – 4.) lze měnit uvedené místo konání kurzu, vzhledem k tomu, že školící a výukové prostory naší školy se nacházejí v Plzni.

Odpověď č. 9

Místo plnění uvedené zadavatelem v rámci bližších požadavků v přílohách č. 1 – 35 Zadávací dokumentace nelze měnit.